
 

 
 

 

 

3. ročník 
Učební pedagogická praxe (3 hodiny týdně) 

-jednou za 14 dnů, 6 hodin (45ti-minutových) denně, plus 30 min. přestávka  

Zařízení: mateřská škola 

Realizace: individuální 

Forma: náslechy, příprava na výstupy a realizace výstupů 

Hodnocení: předmět pedagogická praxe 

 

Název + adresa pracoviště: 

 

Jméno cvičného učitele: 

Absence ………………….dnů 

 

Datum praxe čas /od -do / počet 

hodin 

Hodnocení cvič. uč. 

                      + podpis 

Hodnocení uč. PPX  

                      + podpis 
1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

 6.9.19 7:30 – 12:30 6 N / 1 Jak  

 

 

 

Dne:........................                                                 ...................................................................... 



 

 
 

                                       Podpis cvičného učitele, razítko zařízení 

Bodové hodnocení portfolia PMP  3  - učební  a odborná praxe 

úkol č. počet 

bodů 

 

název úkolů 

počet 

dosaž. 

bodů 

Poznámky 
 

1 

 

(6) 

 

- Organizační pokyny 

- - nadepsání první strany 

- - organizační pokyny, úkoly 

- - průkaz pdg. praxe 

- - předdohoda 

- - dohoda 2x 

 

 

 

 

2 (2) Charakteristika zařízení  (ŠVP)   

3 (2) Charakteristika třídy (dětské skupiny) do které 

jste byli zařazeni 
  

4 (4) 

(9) 

Náslechy -  učební - září, říjen -  4x 

Náslechy -  odborná -  květen -  9x 
  

5  (11) 

(6) 

Písemné přípravy – učební – 11x 

Písemné přípravy – odborná – 6x 
  

6 (2) 

 

Žákem vypracovaný závěr 

 
 

 

 

 

7 (10) 

 

 

 teoretická příprava a pedagogické 

dovednosti (4) 

 

 

 

 

Hodnocení  

 
(vyplňuje uč. PPX) 

 

 

 

 písemná a materiální příprava (2)  

 

 

 

 vedení výchovně vzdělávacího procesu 

(2) 

 

 

 

 

 pedagogický takt a jazykový projev (2)  

 

 

 

8 (4) Hodnocení portfolia  

 

 

 

9 (1) 

(1) 
Termín odevzdání předdohody 

Termín odevzdání portfolia 
za každý den prodlevy mínus 1 bod 

  

 

 

 

Škála bodového 

hodnocení 

 

 

Počet bodů známka 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

celkový počet bodů  

známka první pololetí 

datum 

závěrečná známka 

datum 

 



 

 
 

3. ročník 
Odborná pedagogická praxe, 3 týdny, tj. 15 pracovních dnů,  

6 hodin 60 minutových denně, 

včetně ½ hodinové přestávky – na konci školního roku 

Zařízení: mateřská škola 

Realizace: individuální 

Forma: určí vyučující – výstupy, náslechy 

Hodnocení: předmět pedagogická praxe 

 

Název + adresa pracoviště: 

 

Jméno cvičného učitele: 

 

Absence ………………….dnů 

 

Datum praxe čas /od - do / počet 

hodin 

Hodnocení cvič. uč. 

                      + podpis 

Uč. PPX  -  podpis 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

       

 14.5.18 7:00 – 13:00 6 N / 1 Jak  

 

 

Dne:........................                                                 ...................................................................... 

                                       Podpis cvičného učitele, razítko zařízení 



 

 
 

  


